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ANNESSO N. 26
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CONTO ECONOMICO (Allegato “117)

Anno 2009

Anno 2008

Parziali

Totali

Parziali

Totali

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o
servizi*

- contributo del ministero dell’Ambiente e della tutela del territorio
- contributo da Regione e da altri Enti nel settore pubblico

- Rimborsi diversi

- Proventi derivanti da contibuti che finanziano progetti relativi alla
valorizzazione del territorio a gestione vincolata

2) Variazione delle imanenze dei prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti

3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di
competenza dell'esercizio

- spese impegni di competenza di successivi esercizi

Totale valore della produzione (A)

B) COST!I DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**
7) per servizi**
a) gestione e funzionamento strutture del parco
b) manutenzione beni mobili ed immobili
c) Energia elettrica, acqua, riscaldamento ed altri canoni
d) spese di gestione automezzi dell'ente
¢e) Telefonia
f) Servizio di vigilanza e pulizia locali
g) Trasporti, traslochi e facchinaggi
h) Altri servizi ausiliari (cancelleria,giornali e riviste, materiali e accessori)
i) Oneri postali, telegrafici, spedizioni e comunicazioni varie
1) Assicurazioni
m) Costi per rappresentanza
n) Servizi informatici (assistenza, consulenza ed elaborazione dati)
o) Servizi di consulenza ed assistenza amministrativa, tecnica e scientifica
p) Incarichi ad esperti nelle materie di competenza istituzionali
q) Servizi di formazione professionale generica. Specialistica e di addestramento
r) Compensi per gli organi dell'Ente
s) Compensi ai collaboratori coordinati e continuativi
t) Oneri assistenziali e previdenzili a carico Ente su co.co.co.
u) Irap (co.co.co.)
v) Prestazioni istituzionali
z) Noleggi e leasing
z1) Carte e valori bollati
22)Quote associative
8) per godimento beni di terzi**
9) per il personale**
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) fondo trattamento accessorio
e) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

1.496.615,00
443.179,00
82.438,00

2.022.232,00

1.898.182,69
19.365,94
9.429,50

1.926.978,13

2.022.232,00

Y 2.022.232,00

1.926.978,13

1.926.978,13

355.034,00
14.275,00
16.520,00
14.073,00
29.682,00
10.000,00

0,00
49.394,00
7.000,00
2.150,00
0,00
12.948,00
0,00

0,00

0,00
69.091,00
0,00
4.982,00

1.291.049,00
0,00

147,00
7.299,00
11.800,00

225.481,00
58.000,00
63.438,00
20.000,00
13.040,00

194.414,00
./ 84.412,00

1.883.644,00

11.800,00
379.959,00

278.826,00

349.708,99
8.947,81
1.820,00

17.518,25
20.871,14
9.464,13
6.490,00
50.455,55
10.000,00
4.404,83
0,00
18.794,00
0,00

0,00

0,00
69.314,91
26.920,12
11.272,92
6.810,45
490.361,85
387,41
884,66
14.150,00

173.582,53
40.140,40
11.083,25

1.904,64
23.975,21

109.043,95
77.709,94

1.128.577,02

0,00
250.686,03

186.753,89




CONTO ECONOMICO (Allegato “117)

Anno 2009

Anno 2008

Parziali

Totali

Parziali

Totali

12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti ai fondi per oneri
14) Oneri diversi di gestione

Totale Costi (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTi DELLA PRODUZIONE (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni;
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni;
d) proventi diversi dai precedenti
17) Interessi e altri oneri finanziari
17-bis) Utili e perdite su cambi

Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)

7.571,00

0,00
7.571,00

0,00
0,00

2.561.800,00

/ 2.561.800,00

1.566.016,94

1.566.01

6,94

-539.568,00

-539.568,00

360.961,19

360.96

1,19

17,00

17,00

0,00

17,00

17,00

0,00




CONTO ECONOMICO (Allegato “11”)

Anno 2009

Anno 2008

Parziali

Totali

Parziali

Totali

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di imobilizzazioni finanziarie

¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante
19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore

E) PROVENTI E ONER! STRAORDINARI

20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni
i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)beni donati

21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da
alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n. 14)

22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla
gestione dei residui
23) sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla
gestione dei residui

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B+CxD+E)
Imposte dell'esercizio

Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico

0,00

0,00

0,00

0,00

< 26.392,00

P

L‘ 873,00

- 22.001,00

47.520,00

193.121,16

18.345,02

15.501,29

195.964,89

47.520,00

47.520,00

195.964,89

195.964,89

-492.031,00

-492.031,00

556.926,08

556.926,08

32.276,00

32.276,00

-524.307,00

-524.307,00

556.926,08

556.926,08

(*) Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett:c) e dei proventi straordinari (di natura finanziaria): lett d)

(**) Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett:c) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett d)
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Rendicontn delfa gasiions finanziaria 2008

SITUAZIONE AMMIMISTRATIVA al 31/12/2009 (Alizgato "157)

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 01/01/2009

Riscossioni

Pagamenti

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2009

in c/competenza
in c/residui

in c/competenza
in c/residui

degli esercizi prec
dell’'esercizio

degli esercizi prec
dell'esercizio

1.831.216,37
48.000,00

a

1.488.523,20
1.637.961,85

My

15.092,10
1.363.129,87

ah

€ 1.366.312,79
€ 3.053.923,66

€ 4.849.989,39

€ 1.879.216,37

€ 3.126.485,05

€ 3.602.720,71

€ 1.378.221,97

€ 4.420.236,45

€ 560.706,23

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per 'esercizio

Parte Vincolata

al Trattamento di fine rapporto

dicui gia' applicato al Bilancio di Previsione 2010
ai Fondi per rischi e oneri(*)

al Fondo ripristino investimenti

Parte disponibile di cui:
gia' applicata al bilancio di previsione 2010
parte disponibile da applicare

Totale Risuitato di amministrazione

2010 risulta cosi prevista:

Totale parte vincolata

€ 7467184
€ -
€ -
€ 486.034,39

Totale parte disponibile

€ 7467184

€ 486.034,39

€ 560.706,23

(*) Vds. Art. 19 del regolamento




PAGINA BIANCA



PAGINA BIANCA



*16PDL0051220*





